Протокол Ns2l2022
заседания Обществеtlного совета при Влалимирском УФАС России

22 сентября 2022 гола

Присутствовали:

г. Владимир

Члены оС:
панфилов длексей Длександрович * член Общественной палаты Владимирской области-
председатель общественного совета;
Крутов Длександр Веньяминович заместитель Председателя Общественной палаты
Владимирской области;
гаврилов Кирилл Владимирович - вице президент Союза кторгово-промышленная палата
Влалимирской области);
Кирьянов Сергей Валерьевич - ВИце президент Союза <Торгово-IIромышленная палата
Влалимирской области);
Тарасов Алексей Николаевич - испол}Iительный директор ассоциации Саморегулируемая
организация кОбъединение строителей Владимирской области>;

Приглашенные:
Шибаева НаталиЯ Ивановна заместитель руководителя-начальник отдела кон,Iроля
естественных монополий и информационного анализа Влалимирского уФдС России

повестка дня:
l вопрос: О работе антимонопольных органов на социально-значимых товарных рынках в
январе-августе 2022 года
2 вопрос: Внедрение Стандарта развития конкуренции во Владимирской области и
достих(ение ключевых показателей в 202l году
Слушали:
l вопрос:

Шибаеву Н.И.
Решили: Принять информаrrию к сведению.

2 вопрос:

Слушали:

Шибаеву Н.И.
Решили: Принять информачию к сведению.

председател ь обществе}l ного совета Палlфилов А.А.

L__-/